
 

 

Vinni Vallavolikogu 
EELNÕU 

 

OTSUS 

 

Pajusti 29. september 2022 nr  

 

 

Roela aleviku Tartu mnt 9 kinnistu ja lähiala 

detailplaneeringu vastuvõtmine ning avalikustamine 

 

 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, § 22 lg 1 p 37; planeerimisseaduse 

§ 86 lg 2, § 135 lg 1 ja 5-7, § 142 lg 1 p 1 ja lg 2; Vinni Vallavolikogu 25.02.2010 määrusega nr 5 

kehtestatud Vinni valla üldplaneeringust; Vinni Vallavolikogu 27.01.2022 otsusest nr 1 „Roela 

aleviku, Tartu mnt 9 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu koostamise algatamine ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise algatamata jätmine”; Vinni Vallavalitsuse 14.02.2022 korraldusest nr 43 

„Roela aleviku Tartu mnt 9 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu lähteseisukohtade kinnitamine“ 

ning tutvunud detailplaneeringu materjalidega (Tartu Arhitektuuribüroo OÜ, töö nr DP11522) ja 

tuginedes Vinni Vallavalitsuse ettepanekule, Vinni Vallavolikogu 

 

otsustab: 

 

1. Võtta vastu Roela aleviku Tartu mnt 9 kinnistu ja lähiala detailplaneering, millega tehakse 

ettepanek kinnistu senine sihtotstarve muuta elamumaast ärimaaks ning määrata ehitusõigus 

ärihoone ja seda teenindavate ehitiste ehitamiseks, lahendada juurdepääsud, liikluskorraldus, 

tehnovõrkudega varustamine ja haljastus ning keskkonnakaitselised põhimõtted. 

Planeeringuala suurus on ligikaudu 0,7 ha. 

Detailplaneeringuga tehakse ettepanek Vinni Vallavolikogu 25.02.2010 määrusega nr 5 

kehtestatud Vinni valla üldplaneeringu muutmiseks. 

2. Vinni Vallavalitsusel korraldada detailplaneeringu avalik väljapanek Vinni Vallavalitsuse 

ruumides aadressil Tartu mnt 2, Pajusti alevik, Vinni vald, Lääne-Virumaa ning avaldada 

detailplaneering koos teatega avaliku väljapaneku toimumisest Vinni valla kodulehel. 

3. Vinni Vallavalitsusel teavitada detailplaneeringu avaliku väljapaneku toimumisest ajalehtedes 

Virumaa Teataja ja Koduvalla Sõnumid ning valitsusasutusi, kelle valitsemisalas olevaid 

küsimusi detailplaneering käsitleb, ning isikuid, kelle õigusi või huve võib detailplaneering 

puudutada. 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

5. Otsuse peale võib esitada Vinni Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Aili Taal 

volikogu esimees 


